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Angle är planteringskärlen som möjliggör 
en barockträdgård i modern tolkning och 
tappning – om en vill – med sina vinklar 
och olika höjder i varierande utsnitt. 

Med tre olika storlekar och volymer är 
Angle som ett arkitektoniskt pussel med 
nästintill obegränsade möjligheter. Till-
sammans kan delarna skapa de mest 
fantasirika formationerna. Angle kan pla-
ceras som avdelningar eller skapa rums-
ligheter i exempelvis parker, på gårdar el-
ler i stadslandskap. De olika höjderna ger 
möjlighet till varierad växtlighet, från bus-
kar till mindre träd. Alla planteringskärl 
är försedda med tre stycken vattenavrin-
ningsrör.

Angle
Synnöve Mork

LÄS MER OM  →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/produkter/angle-planteringskarl/
https://nola.se/produkter/angle-planteringskarl/
https://nola.se/kontakt/


De olika höjderna ger möjlighet till varierad  
växtlighet, från buskar till mindre träd. 
Alla planteringskärl är försedda med tre 
stycken vattenavrinningsrör..



Med fördelar som ökad diversitet, vinter-
grönska, snabbare tillväxt, mindre jord-
volym och ett estetiskt tillägg i stads-
bilden är Arbory ett fullgott alternativ 
till ett träd på många platser där om-
ständigheterna kan vara begränsade. 

Ekosystemtjänsterna som ett traditionellt 
träd erbjuder, som skugga, svalka, luft-
rening och minskat buller, kommer natur-
ligt på köpet. På Arbory klättrar växter 
på stålvajrar fästa i en stålkonstruktion 
som förankras i marken. 

Arbory
Martin Brattström

LÄS MER OM  →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/produkter/arbory-klatterstod/
https://nola.se/produkter/arbory-klatterstod/
https://nola.se/kontakt/


Med det trädinspirerade klätterstödet  
Arbory är det med klätterväxter möjligt  
att skapa tredimensionell trädlik grönska 
även på de platser där träd bedöms som 
olämpliga.



Gro är en serie bestående av en flyttbar 
planteringsvagn med tillhörande spaljé 
för inom- och utomhusbruk och en rund 
golvvas med liggande spaljé. Den stå ende 
spaljéns runda form fungerar som stöd 
för klängande växter, men det har även 
en dekorativ och avskiljande funktion. 
Planteringsvagnen är försett med hjul, 
vilket gör det enkelt att flytta trots sin 
storlek. Två av hjulen är låsbara så kärlet 
även fungerar för ojämnt underlag.

Gro används med fördel för att skärma  
av stora utrymmen, till att skapa gröna 
rum i rummet eller som en vacker solitär. 
Beroende på val av växter kan Gro även 
verka ljudabsorberande.

Gro
Mia Cullin

LÄS MER OM GRO →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/34592-2/
https://nola.se/kontakt/




Föregående sida:
Gro planteringsvagn vid Nordic Light Hotel 
i Stockholm. Foto: Jann Lipka..

Denna sida:
Gro runt planteringskärl är en golvvas med 
liggande spaljé, i två olika mönster, med 
stöd för grövre växter och grenar som ger  
dekorativa inslag i miljön.



Planteringskärlet Lotus är ett generöst 
kärl i sandgjuten, 100 % återvinningsbar 
aluminium för offentliga miljöer. 

Kärlet är tillräckligt stort för större 
planter ingar och mindre träd och kan 
med fördel placeras på gågator, mindre 
torg eller användas som avgränsning i 
stadsrummet. Namnet kan härledas till 
den karaktäristiska Lotusblomman.

Lotus
Anna Kraitz

LÄS MER OM LOTUS →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/lotus-planteringkarl/
https://nola.se/kontakt/


Att integrera växter i vår miljö har blivit  
allt viktigare och det finns i dag ett stort 
behov av rumsskapande, ljuddämpande  
och visuella avskärmningar. Cacti planter-
ingskärl är inspirerad av den mexikanska 
konstnären Frida Kahlos kaktusmur från 
hennes trädgård i Mexico. 

Cactis eleganta kärl i skiftande kulörer 
finns i tre storlekar med varierande höjd 
på spaljé och kommer i tre olika kombina-
tioner. Planteringskärlen är för innomhus-
bruk och genom att välja olika typer av 
växter skapas lätt en flexibel, stilfull rums-
avdelare eller rumsaccent.

Cacti
Anki Gneib

LÄS MER OM CACTI →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/cacti-planteringkarl/
https://nola.se/kontakt/




Föregående och denna sida:
Cacti finns i flera olika färger och 
kombinationer.





Föregående och denna sida:
Planteringskärlen är för innomhusbruk och 
genom att välja olika typer av växter  
skapas lätt en flexibel, stilfull rumsavdelare 
eller rumsaccent.



Intresset för odling som aktivitet bara 
ökar och sker i gemensamma trädgårdar, 
på bostadsgårdar, skolor och äldreboen-
den. Att arbeta med händerna, se saker 
växa, skörda och så nya grödor är något 
som bidrar till både glädje och gemen-
skap människor emellan.

Erba är en odlingsspaljé och arbetsbänk 
med plats för hängande verktyg och an-
dra prylar som hör odlingen till. Bordet 
har även ett fotstöd för en god arbets-
ställning.

Erba
Mia Cullin

LÄS MER OM  →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/produkter/erba-planteringsbord/
https://nola.se/produkter/erba-planteringsbord/
https://nola.se/kontakt/


Pots är en serie av planteringskärl avsedd 
för mindre fristående planteringar eller 
för krukväxter. Två eller tre trycksvarvade 
aluminiumkoppar bärs upp på olika höjder  
i en rörkonstruktion i en mörkblå kulör. 

Pots är tänkt att användas som rums-
avdelare och fungerar utmärkt som ett 
komplement till sittgrupper eller för att 
skärma av specifika områden i miljön.

Pots
Broberg & Ridderstråle

LÄS MER OM POTS →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/pots-planteringskarl/
https://nola.se/kontakt/




Scoop är ett planteringskärl med stark  
visuell skärpa som ger karaktär i rummet, 
på torget eller terrassen. Det har belysning 
i konstant varmt vit eller flerfärg som styrs 
med fjärrkontroll.

Kärlet är formgivet i rotationsgjuten åter-
vinningsbar polyeten och kan användas 
såväl inne som ute och finns i tio standard-
kulörer som tål att vara ute. Scoop har 
fått utmärkelsen Green Good Design 
Award 2013 för utmärkt hållbar design.

Scoop
Julie Storm

LÄS MER OM SCOOP →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/scoop-3/
https://nola.se/kontakt/


Ovan till vänster:
Scoop har belysning i konstant varmt vit 
eller flerfärg som styrs med fjärrkontroll. 
Ett effektfullt planteringskärl för offentliga 
platser även under kvällstid.

Nedan till vänster:
Kärlet är formgivet i rotationsgjuten åter-
vinningsbar polyeten och kan användas  
såväl inne som ute. Scoop kommer i tio 
standardkulörer





Folke planteringsurna i 100% återvunnen 
aluminium är sandgjuten i ett stycke. 
En klassisk, stilren planteringsurna av det 
tåliga slaget. 

Folke finns i flera olika storlekar, den åldras  
vackert och är lätt att hålla ren. I större 
storlekar är Folke planteringskärl även en 
effektiv avgränsare för gågator och torg.

Folke
Karna Lindstedt

LÄS MER OM FOLKE →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/folke/
https://nola.se/kontakt/


Föregående sida:
I större storlekar är Folke planterings- 
kärl även en effektiv avgränsare för  
gågator och torg.



Denna sida:
Folke är sandgjuten i aluminium.  
Ett miljövänligt material som även  
åldras vackert.



Stort och rymligt men ändå enkelt och  
modernt planteringskärl. Tillverkad i glas-
fiberarmerad plast alternativt sand -
gjuten aluminium. Finns i färgerna vit och 
antracit grå, men andra kulörer kan tas fram 
vid behov. Passar utmärkt för större  
planteringar i inom- eller utomhus miljöer.

I Hinkenserien finns även två pappers-
korgar, varav en med återvinning.  
Hinken planteringskärl är miljöbedömd  
via Byggvarubedömningen.

Hinken
Thomas Bernstrand

LÄS MER OM HINKEN →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/hinken-planteringskarl/
https://nola.se/kontakt/


Vänster:
Hinken kan beställas i sandgjuten  
aluminium. Ett miljövänligt material  
som även åldras vackert.

Höger:
Hinken finns i färgerna vit och antracit- 
grå, men andra kulörer kan tas fram  
vid behov.



Arabesque är ett stilrent planteringskärl 
i gjuten aluminium. Med sitt fasetterade 
mönster skapar det ett spännande uttryck 
mellan ljus och mörker som reflekterar i 
olika grad beroende på kulörval. Passar 
för såväl inomhus som utomhusmiljö.

Ett vackert prydnadsträd eller en färg-
stark säsongsplantering passar lika  
vackert i Arabesque tack vare planterings-
kärlets klassiskt rena geometriska form. 
Arabesque är miljöbedömd via SundaHus.

Arabesque
Anna von Schewen

LÄS MER OM ARABESQUE →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/arabesque/
https://nola.se/kontakt/


Denna sida:
Med sitt fasetterade mönster skapar det 
ett spännande uttryck mellan ljus och  
mörker som reflekterar i olika grad beroende 
på kulörval.



Planteringskärl med 70-talskänsla i vit 
klockad plåtkjol för användning både 
inom hus och utomhus. Finns som rund 
och oval. Ställbara fötter för nivå-
anpassning. Elförzinkat och pulverlackerat 
stål som är lätt att rengöra.

Daisy
Mia Lagerman

LÄS MER OM DAISY →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/daisy/
https://nola.se/kontakt/




Nedan:
Daisy har ställbara fötter för nivå-
anpassning. Därmed passar den även  
på ojämna underlag.



ABC, planteringskärl i återvunnen 
 aluminium. Planteringskärlen går att  
använda enskilt eller i kombination.  
 
Genom att kombinera kärlen med  
varandra kan man skapa egna expressiva 
former, även om formspråket är stringent 
och minimalistiskt. Kärlen är anpassade 
för användning både inomhus och utomhus. 

ABC
Broberg & Ridderstråle

LÄS MER OM ABC →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/abc/
https://nola.se/kontakt/


Ovan:
Planteringskärlen går att använda  
enskilt eller i kombination. 

Höger:
Genom att kombinera kärlen med  
varandra kan man skapa egna expressiva 
former, även om formspråket är stringent 
och minimalistiskt.





Skålen kan användas i kombination  
med en tillhörande pelare eller separat 
för montering direkt mot mark eller mur. 
Berzelii-urnan är tillverkad av 100%  
återvunnen aluminium. Den sandgjutna 
skålen har ett strikt formspråk. 

Det finns två varianter av pelare, en i 
gjuten, armerad betong samt en i pulver-
lackerat stål.

Berzelii
Ulf Nordfjell

LÄS MER OM BERZELII →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/berzeliistjalk/
https://nola.se/kontakt/




Frame planteringskärl är ett enkelt och 
stilrent kärl med raka linjer och bockade 
kanter i stålplåt. Planteringskärlen finns  
i flera storlekar och varianter. I serien  
ingår också papperskorgen med samma 
namn. En gummiduksbotten som under-
lättar planteringen kan beställas separat.

Frame
Broberg & Ridderstråle

LÄS MER OM FRAME →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/frame/
https://nola.se/kontakt/


Föregående sida:
Frame planteringskärlen finns i flera  
storlekar och varianter.





Stensjökrukan är ett skulpturalt planter-
ingkärl i glasfiberarmerad betong, i grå 
eller infärgad antracitgrå. Stensjökrukan 
kan ställas samman i olika konstellationer 
för eleganta och spännande planteringar. 
Finns i tre olika modeller.

Stensjökrukan
Monika Gora

LÄS MER OM STENSJÖKRUKAN →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/stensjokrukan/
https://nola.se/kontakt/


Denna sida:
Stensjökrukans mjuka och organiska  
former gör att den enkelt passar in i 
många typer av miljöer.



Sake är ett modernt planteringskärl i 
sandgjuten aluminium i olika gråskolor 
som kan staplas på höjd och anpassas 
efter behov. Gjutna rundlar och robusta 
former ger Sake en alldeles egen form. 
Att stapla former på höjd i gråskala ger 
en elegant plantering som är möjlig att 
anpassa efter behov.

Sake
Gunilla Hedlund

LÄS MER OM SAKE →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/sake/
https://nola.se/kontakt/


Denna sida:
Att stapla former på höjd i gråskala ger  
en elegant plantering som är möjlig att  
anpassa efter behov. 



Som ett komplement till vårt eget sorti-
ment marknadsför Nola produkter från 
Bellitalia, ett företag som liksom oss  
arbetar för god design i det offentliga 
uterummet.

Olimpo är en rund sittmöbel i sten med  
integrerat planteringskärl i mitten. Robust 
men ändå klassisk passar den utmärkt på 
offentliga platser där sitttplatser behöver  
kombineras med planteringar. Olimpo är 
tillverkad i granit eller marmor och finns  
i flera kulörer på stenen. Planteringen 
rymmer även mindre buskar och träd.

Olimpo
Bellitalia

LÄS MER OM OLIMPO →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/olimpo-bank-och-planteringskarl/
https://nola.se/kontakt/




Egypt planteringskärl kan kombineras i 
grupp med olika höjder för en stilig  
plantering. Kärlen tillverkas i corténplåt, 
som bildar ett oxidskikt som förhindrar 
fortsatt korrosion. Ytan blir vackert rost-
röd. Invändigt är skålen målad med  
en antracitgrå färg samt försedd med 
dräneringshål i botten. 

Egypt planteringskärl och vattenkar kan 
med fördel kompletteras med askkopp 
Egypt med samma formspråk.

Egypt
Jan Ostwald

LÄS MER OM EGYPT →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/egypt-karl/
https://nola.se/kontakt/




En kub som verkligen klarar att man  
planterar ett rejält träd i den. Perfekt  
för gågatan eller utefter en fasad.  
Cube finns i ljusgrått eller antracitgrått 
utförande som standard.

Cube
Nola Studio

LÄS MER OM CUBE →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/cube/
https://nola.se/kontakt/




Krokben är ett elegant stativ med till-
hörande växtkärl i obehandlad ek med 
galvaniserade stålband, formgivet av  
en av Sveriges mest prisade arkitekter 
Jonas Bohlin.  
 
Passar för större planteringar såväl i  
uterummet som i gallerior och vänt hallar. 
Krokben kan fås med separat bevatt-
ningstank.

Krokben
Jonas Bohlin

LÄS MER OM KROKBEN →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/krokben/
https://nola.se/kontakt/


Denna sida:
Krokben är formgiven av en av Sveriges 
mest prisade arkitekter, Jonas Bohlin. 



Planteringskärlet Solaris är ett lätt,  
modernt och stiligt planteringskärl  
i stålplåt med facetterade vinklar.  
Passar såväl inne som ute. 

Solaris är utformat i pulverlackerad  
stålplåt och finns i tre storlekar i 
standard kulörer vit och svart med  
Mona bevattningstank som tillbehör.

Solaris
Almén Gest Design

LÄS MER OM SOLARIS →

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/solaris/
https://nola.se/kontakt/




Ett planteringskärl från Bellitalia, vars 
produkter vi på Nola återförsäljer.

Marte är ett stort och massivt 
planterings kärl tillverkat i betong med vit 
granitkross eller gjuten sten med marmor-
kross. Elegant och robust fungerar det 
utmärkt som trafikhinder vid infarter och 
gågator och för planteringar, även för 
mindre träd. Passar i parker, på gator 
och torg eller på publika platser där man 
vill hålla trafik borta. Bevattningssystem 
finns som tillägg.

Marte

LÄS MER OM MARTE →

Bellitalia

BEGÄR OFFERT →

https://nola.se/products/marte-planteringskarl/
https://nola.se/kontakt/


Denna sida:
Marte passar med sin storlek och tyngd bra 
i parker, på gator och torg eller på publika 
platser där man vill hålla trafik borta.
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https://nola.se/products/ulf-nordfjell-collection-planteringskarl/


Nola Industrier AB Produktutveckling: Stockholm +46 (0)8—702 19 60 
Order, offert & export: Malmö +46 (0)40—17 11 90 www.nola.se 

Kontakt

Anna Stake

Säljansvarig Skåne
Tel: 072—179 09 99
anna@nola.se

Lars Olsson

Säljansvarig västra och  
norra Sverige & Norge
Tel: 070—879 75 76
lars@nola.se

Kasper Soila

Säljansvarig Stockholm 
& Mellansverige
Tel: 08—702 19 78 (64) direkt
Tel: 070—959 13 17
kasper@nola.se

https://www.nola.se
https://www.nola.se
mailto:anna@nola.se
mailto:lars@nola.se
mailto:kasper@nola.se

